UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

V/v nghiên cứu, tham mưu

giải quyết đề nghị của UBND

huyện Như Thanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi:

                                                         - Sở Tài chính;

      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Như Thanh.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 1809/UBND-NN ngày

20/11/2020 của UBND huyện Như Thanh về việc: "Đề nghị hỗ trợ thiệt hại và

công tác phòng, chống bệnh dịch tải lợn Châu Phi trên địa bàn huyện Như

Thanh" (Có bản sao Văn bản gửi kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT, các

ngành và các đơn vị có liên quan nghiên cứu cụ thể nội dung báo cáo và đề nghị

của UBND huyện Như Thanh tại Công văn số 1809/UBND-NN ngày

20/11/2020; căn cứ vào quy định hiện hành của nhà nước, có Văn bản trả lời cho

đơn vị; đồng thời tổng hợp chung toàn tỉnh (nếu các địa phương và đơn vị khác

trên địa bàn tỉnh có báo cáo, đề nghị tương tư), tham mưu báo cáo đề xuất những

nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh hoặc Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCTUBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu: VT, KTTC Thn2020230(12).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T17:45:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T21:41:40-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T21:41:52-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T10:22:28+0700